平成 28 年 1 月 18 日
各 位

会 社 名 株式会社クリエイトＳＤホールディングス
（コード番号 3148 東証第一部）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 廣 瀨 泰 三
問合せ先 経 営 企 画 部 長 笠 井 久 利

 （電話 045-914-8241）

子会社の組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

 当社の主要な子会社である株式会社クリエイトエス・ディーは、平成 28 年 1 月 18 日開催の

取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

1. 組織変更
 生産性向上推進本部の新設

ローコスト・生産性向上プロジェクトと業務改革推進部を統合・一元化することにより、

発注から納品、商品補充、仕入確定までの流れを一体化した仕組みをつくり、より効率

的な運営体制を構築する。

2. 人事異動（平成 28 年 2 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

中浦 茂人
取締役
生産性向上推進本部長 兼
オペレーションサポート部長

取締役
 ローコスト・生産性向上

プロジェクトリーダー

早舩 直之
執行役員
 生産性向上推進副本部長 兼
 物流部長

執行役員
 業務改革推進部長

以 上